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6.Sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Konu Özetleri 

 

Ünite 2  : Namaz 

Konu   : Bir Sure Tanıyorum: Fil Suresi ve Anlamı 

 

Fil suresi, namazlarda sıkça okunan, Kur’an-ı Kerim’in sonundaki kısa surelerden 

biridir. Bu sure, Kur’an-ı Kerim’in yüz beşinci suresidir. Mekke Dönemi’nde indirilmiştir ve beş 

ayetten oluşur. 

 

Fil suresi, fillerle donatılan ordusuyla Kâbe’yi yıkmaya gelen Ebrehe’nin ordusunun 

Allah (c.c.) tarafından helak edilişinden bahsettiği için bu adı almıştır. 

 

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) doğumundan bir süre önce Yemen Valisi Ebrehe, 

Hristiyanlığı yaymak ve insanların Kâbe’ye gitmesini önlemek için Sana şehrinde büyük bir 

kilise yaptırdı. Ancak insanlar bu kiliseye hiç ilgi göstermediler ve akın akın kutsal Kâbe’yi 

ziyaret etmeye devam ettiler. Buna kızan Ebrehe, Kâbe’yi yıkmak için fillerle desteklenmiş 

büyük bir orduyla yola çıktı. Mekke’ye yaklaştığında Yüce Allah (c.c.) onun ordusunun üzerine 

sürü sürü kuşlar gönderdi. Bu kuşlar, gagalarında ve pençelerinde taşıdıkları küçük taşları 

Ebrehe’nin ordusunun üzerine bıraktı. Böylece Ebrehe’nin ordusu yok oldu. Yaralı bir şekilde 

Sana’ya dönen Ebrehe de orada öldü. Fil suresinde bu olaydan söz edilmektedir. 

 

Fil suresi, Mekkeli müşriklerin Peygamberimize (s.a.v.) ve Müslümanlara uyguladıkları 

baskı, eziyet ve işkencenin dayanılmaz hâle geldiği bir sırada inmiştir. Yüce Allah (c.c.), 

Mekkeli müşriklere Fil Olayı’nı hatırlatarak Ebrehe’nin olduğu gibi müşriklerin de tuzaklarını, 

hilelerini boşa çıkaracağını vurgulamıştır. Kâbe’yi koruduğu gibi her zaman Resulullah’a 

(s.a.v.) ve inananlara yardım edeceğini belirmiştir. 

 

 
OKUNUŞU 

Bismillâhirrahmânirrahîm. 

Elem tera keyfe fe’ale Rabbüke bi eshâbilfîl. Elem yec’al keydehüm fî tadlîl. Ve ersele 

aleyhim tayran ebâbîl. Termîhim bihicâratin min siccîl. Fece’alehüm ke’asfin me’kûl. 
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ANLAMI 

Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla (başlarım). 

“Rabb’inin fil sahiplerine ne yaptığını görmedin mi? Onların tuzaklarını boşa çıkarmadı 

mı? Üzerlerine balçıktan pişirilmiş taşlar atan sürü kuşlar gönderdi. Nihayet onları yenilmiş 

ekin gibi yaptı.” 

 

 


